
 

2015.-2017.g. mūsu Nītaures vidusskola piedalās Erasmus+ 

stratēģiskās partnerības projektā EUTOPIA. Projekta dalībvalstis ir 

Spānija (koordinātorvalsts), Itālija, Polija, Grieķija, Turcija un Latvija.  

Projekta plāns ir parādīt sadarbības spēku un nozīmi, cīnoties pret 

dažādām problēmām gan nacionālā, gan internacionālā līmenī. Līdz ar to 

mēs šajā projektā strādāsim pie dažādām aktuālām tēmām skolās, valstī 

un Eiropā. Katrai skolai ir viena galvenā tēma. Mūsu skola turpinās 

Comenius projektā aizsākto tēmu par veselīgu dzīvesveidu un apkārtējās 

vides ietekmi uz mūsu veselību. Pārējo valstu tēmas ir sekojošas: 

 Turcija- cīņa pret skolas priekšlaicīgu pamešanu 

 Itālija- sociālās izstumtības mazināšana  

 Spānija- Imigrācijas jautājums skolās 

 Polija- saikne starp izglītību un darba tirgu 

 Grieķija - Izglītības inovācijas, izmantojot informācijas un 

komunikāciju tehnoloģiju (IKT), lai sasniegtu kvalitatīvus izglītības 

rezultātus. 

 

 


